
SETEMBRO/2025

Coluna1 Coluna2 Coluna3 Coluna4 Coluna5 Coluna6 Coluna7 Coluna8 Coluna9 Coluna10

CITROEN C3 AIRCROSS FELL 7 L TBB - 4E62 14622 4.229,00 1.042,41R$        Revisão CHANSON VEICULOS LTDA

SCANIA 113E360 JMS - 2541 5689

9902

9903

9982

9983

9984

10074

10075

09.09.25

09.09.25

11.09.25

11.09.25

11.09.25

16.09.25

16.09.25

2.002,00 19,0 4.603,79R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

SCANIA 113E360 JMS - 2561 5690

9987

9988

10076

10077

11.09.25

11.09.25

16.09.25

16.09.25

1.480,00 11,0 2.067,42R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

WOLKS 13.180 AOS - 4358 7299
10078

10079

16.09.25

16.09.25
1.390,00 5,0 549,52R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

WOLKS 13.180 APC - 7058 7340
10080

10081

16.09.25

16.09.25
1.122,00 2,0 838,82R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210 AIA - 4467 5842
9976

9977

11.09.25

11.09.25
0,00 1,0 176,30R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX AQY - 4716 7693
9991

9992

11.09.25

11.09.25
5.237,00 3,0 783,28R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME



SETEMBRO/2025

PÁ CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55C ..... 5570

9590

9591

9592

9908

10759

10760

01.09.25

01.09.25

01.09.25

09.09.25

30.09.25

30.09.25

92,00 18,0 12.655,49R$       
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC – COMÉRCIO DE 

PEÇAS E SERVIÇOS PARA 

TRATORES LTDA - ME

ROLO COMPRESSOR (COMPACTADOR) MULLER VAP 55 5343
10587

10592

25.09.25

25.09.25
0,00 18,0 7.398,19R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

WESTRACTOR PEÇAS E 

SERVIÇOS PARA TRATORES 

LTDA 

FIAT UNO MILLE ECONOMY AUV - 5796 4722

10688

10689

10690

29.09.25

29.09.25

29.09.25

696,00 20,0 5.783,88R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

WILLIAN WRZESINSKI & 

CIA LTDA 

CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12 C - TURBO série NBAE 00444 4766
10118

10119

17.09.25

17.09.25
0,00 180,0 24.175,39R$       

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

THELIO DOS S. 

CAUDINSKI LTDA 

MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN AVD - 6773 4756

9904

9905

9980

9981

9989

9990

09.09.25

09.09.25

11.09.25

11.09.25

11.09.25

11.09.25

1.975,00 21,0 4.033,83R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN AVD - 6779 4757

9973

9974

9978

9979

11.09.25

11.09.25

11.09.25

11.09.25

1.788,00 40,0 13.378,25R$       
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME



SETEMBRO/2025

RETROESCAVADEIRA 4X4 JOHN DEERE JOHN DEERE/310P 14938 10.555 24.09.25 130,00 3.168,68R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

STANGE OFICINA 

MECÂNICA LTDA

RETROESCAVADEIRA JCB -  3CX Serie 3422706 14425 9.589 01.09.25 124,00 3.642,49R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC – COMÉRCIO DE 

PEÇAS E SERVIÇOS PARA 

TRATORES LTDA - ME

ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB- JS210SC JCB-JS210SC 14961 10.033 15.09.25 110,00 6.502,45R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

STANGE OFICINA 

MECÂNICA LTDA

ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE BAG-7518 8903 9.975 11.09.25 4.052,00 1,0 85,10R$           Serviços de manutenção
MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

FIAT STRADA WKPLUS/BBH-4772 BBH-4772 9394
10547

10548

24.09.25

24.09.25
1.303,00 15,0 2.433,06R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

ESCAVADEIRA HIDRAULICA JS200 9442

9596

9597

9598

01.09.25

01.09.25

01.09.25

51,00 145,0 68.769,02R$       
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

CATERVEL COMÉRCIO DE 

PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

FIAT/DUCATO MARTICAR BBP-8454 9475
10545

10546

24.09.25

24.09.25
1.945,00 10,0 4.151,74R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

RENAULT/M REVESCAP L3H2 BBY-2618 9503

10036

10037

10038

15.09.25

15.09.25

15.09.25

4.536,00 35,0 8.368,88R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

ESCAVAEIRA HIDRÁULICA - EC140 EC-140 9504 10.638 26.09.25 83,00 6.159,02R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

CATERVEL COMÉRCIO 

DE PEÇAS E SERVIÇOS 

LTDA

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321

9985

9986

10072

10073

11.09.25

11.09.25

16.09.25

16.09.25

2.074,00 4,0 941,93R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

RENALT/MASTER REVES A BCW-5C50 9612
10549

10550

24.09.25

24.09.25
6.605,00 12,0 2.459,41R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  



SETEMBRO/2025

SAVEIRO ROBUST MBVS 1.6 BDJ-3J54 9942 10.554 24.09.25 1.852,00 354,59R$          
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

CHEV/SPIN 1.8 MT PREMIER BDM-5F39 9943
10691

10692

29.09.25

29.09.25
4.104,00 10,0 2.465,93R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

WILLIAN WRZESINSKI & 

CIA LTDA 

MOTONIVELADORA XCMG 10900 10900
10578

10589

24.09.25

25.09.25
103,00 4,5 1.555,35R$        

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

STANGE OFICINA 

MECÂNICA LTDA

RETROESCAVADEIRA MULLER MR 406 ADV 4X4 MR406ADV 13700

9587

9588

10761

01.09.25

01.09.25

30.09.25

148,00 13,0 6.298,93R$        
Aquisação de peças e 

serviços de manutenção

COMPEC – COMÉRCIO DE 

PEÇAS E SERVIÇOS PARA 

TRATORES LTDA - ME

I/FORD TRANSIT TCA AMBULANCIA SEG-6D21 14000
9906

9907

09.09.25

09.09.25
3.665,00 2,0 511,76R$          

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

I/PEUGEOTTEXPERT ALT AMBULANCIA SEG-5C68 14001

10551

10552

10553

24.09.25

24.09.25

24.09.25

3.467,00 5,0 1.707,51R$        
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

594,5 197.062,42R$    

19.475,19R$            

RODAMOTRIZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA 

VOLMIR FORNECH MECÂNICA

-R$                         

ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  

-R$                         

MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

22.596,91R$            COMPEC – COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA - ME

27.970,00R$            



SETEMBRO/2025

-R$             

1.042,41R$               

-R$                         

-R$                         

FANCAR AUTOMOVEIS LTDA - TOLEDO

CHIAPETTI MOTRS LTDA - EPP

Volmir Fornech Mecânica

ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA

CHANSON VEICULOS LTDA

-R$                         

8.249,81R$               

-R$                         

TOTAL

74.928,04R$            

Vegrande Veículos LTDA

WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA 

24.175,39R$            

-R$                         

197.062,42

WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA 7.398,19R$               

STANGE OFICINA MECÂNICA LTDA11.226,48R$            

THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA 

CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA


		2025-11-04T15:29:50-0300
	EDGAR MARTINS:75993040963
	Eu sou o autor deste documento




