

SETEMBRO/2025

Coluna1	Coluna2	Coluna3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7	Coluna8	Coluna9	Coluna10
CITROEN C3 AIRCROSS FELL 7 L	TBB - 4E62	14622			4.229,00		R\$ 1.042,41	Revisão	CHANSON VEICULOS LTDA
SCANIA 113E360	JMS - 2541	5689	9902 9903 9982 9983 9984 10074 10075	09.09.25 09.09.25 11.09.25 11.09.25 11.09.25 16.09.25 16.09.25	2.002,00	19,0	R\$ 4.603,79	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
SCANIA 113E360	JMS - 2561	5690	9987 9988 10076 10077	11.09.25 11.09.25 16.09.25 16.09.25	1.480,00	11,0	R\$ 2.067,42	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
WOLKS 13.180	AOS - 4358	7299	10078 10079	16.09.25 16.09.25	1.390,00	5,0	R\$ 549,52	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
WOLKS 13.180	APC - 7058	7340	10080 10081	16.09.25 16.09.25	1.122,00	2,0	R\$ 838,82	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210	AIA - 4467	5842	9976 9977	11.09.25 11.09.25	0,00	1,0	R\$ 176,30	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
ONIBUS WOLKSVAGEN GRANFLEX	AQY - 4716	7693	9991 9992	11.09.25 11.09.25	5.237,00	3,0	R\$ 783,28	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

SETEMBRO/2025

PÁ CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55C	5570	9590 9591 9592 9908 10759 10760	01.09.25 01.09.25 01.09.25 09.09.25 30.09.25 30.09.25	92,00	18,0	R\$	12.655,49	Aquisição de peças e serviços de manutenção	COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA - ME
ROLO COMPRESSOR (COMPACTADOR) MULLE	VAP 55	5343	10587 10592	25.09.25 25.09.25	0,00	18,0	R\$	7.398,19	Aquisição de peças e serviços de manutenção	WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA
FIAT UNO MILLE ECONOMY	AUV - 5796	4722	10688 10689 10690	29.09.25 29.09.25 29.09.25	696,00	20,0	R\$	5.783,88	Aquisição de peças e serviços de manutenção	WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA
CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12 C - TURBO	série NBAE 00444	4766	10118 10119	17.09.25 17.09.25	0,00	180,0	R\$	24.175,39	Aquisição de peças e serviços de manutenção	THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA
MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN	AVD - 6773	4756	9904 9905 9980 9981 9989 9990	09.09.25 09.09.25 11.09.25 11.09.25 11.09.25 11.09.25	1.975,00	21,0	R\$	4.033,83	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN	AVD - 6779	4757	9973 9974 9978 9979	11.09.25 11.09.25 11.09.25 11.09.25	1.788,00	40,0	R\$	13.378,25	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

SETEMBRO/2025

RETROESCAVADEIRA 4X4 JOHN DEERE	JOHN DEERE/310P	14938	10.555	24.09.25	130,00		R\$ 3.168,68	Aquisição de peças e serviços de manutenção	STANGE OFICINA MECÂNICA LTDA
RETROESCAVADEIRA JCB - 3CX	Serie 3422706	14425	9.589	01.09.25	124,00		R\$ 3.642,49	Aquisição de peças e serviços de manutenção	COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA - ME
ESCAVADEIRA HIDRAULICA JCB- JS210SC	JCB-JS210SC	14961	10.033	15.09.25	110,00		R\$ 6.502,45	Aquisição de peças e serviços de manutenção	STANGE OFICINA MECÂNICA LTDA
ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE	BAG-7518	8903	9.975	11.09.25	4.052,00	1,0	R\$ 85,10	Serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
FIAT STRADA WKPLUS/BBH-4772	BBH-4772	9394	10547 10548	24.09.25 24.09.25	1.303,00	15,0	R\$ 2.433,06	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
ESCAVADEIRA HIDRAULICA	JS200	9442	9596 9597 9598	01.09.25 01.09.25 01.09.25	51,00	145,0	R\$ 68.769,02	Aquisição de peças e serviços de manutenção	CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
FIAT/DUCATO MARTICAR	BBP-8454	9475	10545 10546	24.09.25 24.09.25	1.945,00	10,0	R\$ 4.151,74	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
RENAULT/M REVESCAP L3H2	BBY-2618	9503	10036 10037 10038	15.09.25 15.09.25 15.09.25	4.536,00	35,0	R\$ 8.368,88	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
ESCAVAEIRA HIDRÁULICA - EC140	EC-140	9504	10.638	26.09.25	83,00		R\$ 6.159,02	Aquisição de peças e serviços de manutenção	CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW	AZC-9884	8321	9985 9986 10072 10073	11.09.25 11.09.25 16.09.25 16.09.25	2.074,00	4,0	R\$ 941,93	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
RENALT/MASTER REVES A	BCW-5C50	9612	10549 10550	24.09.25 24.09.25	6.605,00	12,0	R\$ 2.459,41	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI

SETEMBRO/2025

SAVEIRO ROBUST MBVS 1.6	BDJ-3J54	9942	10.554	24.09.25	1.852,00		R\$ 354,59	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
CHEV/SPIN 1.8 MT PREMIER	BDM-5F39	9943	10691 10692	29.09.25 29.09.25	4.104,00	10,0	R\$ 2.465,93	Aquisição de peças e serviços de manutenção	WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA
MOTONIVELADORA XCMG	10900	10900	10578 10589	24.09.25 25.09.25	103,00	4,5	R\$ 1.555,35	Aquisição de peças e serviços de manutenção	STANGE OFICINA MECÂNICA LTDA
RETROESCAVADEIRA MULLER MR 406 ADV 4X4	MR406ADV	13700	9587 9588 10761	01.09.25 01.09.25 30.09.25	148,00	13,0	R\$ 6.298,93	Aquisição de peças e serviços de manutenção	COMPEC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA - ME
I/FORD TRANSIT TCA AMBULANCIA	SEG-6D21	14000	9906 9907	09.09.25 09.09.25	3.665,00	2,0	R\$ 511,76	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
I/PEUGEOT EXPERT ALT AMBULANCIA	SEG-5C68	14001	10551 10552 10553	24.09.25 24.09.25 24.09.25	3.467,00	5,0	R\$ 1.707,51	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
					594,5		R\$ 197.062,42		

R\$ 27.970,00 MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

R\$ 22.596,91 COMPEC – COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS P

R\$ - RODAMOTRIZ COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA

R\$ - VOLMIR FORNECH MECÂNICA

R\$ 19.475,19 ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIR

SETEMBRO/2025

R\$	7.398,19	WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES L
R\$	8.249,81	WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA
R\$	24.175,39	THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA
R\$	74.928,04	CATERVEL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
TOTAL	197.062,42	R\$ -
R\$	11.226,48	STANGE OFICINA MECÂNICA LTDA
R\$	-	Vegrande Veículos LTDA
R\$	-	CHIAPETTI MOTRS LTDA - EPP
R\$	-	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA
R\$	-	Volmir Fornech Mecânica
R\$	-	FANCAR AUTOMOVEIS LTDA - TOLEDO
R\$	1.042,41	CHANSON VEICULOS LTDA